Протокол № 1/0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016
заседания комиссии ООО «Газпром трансгаз Уфа» по
подведению итогов запроса предложений

Протокол
№ 1/0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016
заседания комиссии ООО «Газпром трансгаз Уфа» по подведению итогов открытого запроса предложений                                                                                          № 0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016 на поставку полиграфической продукции (для субъектов малого и среднего предпринимательства)

	08 февраля 2017 г.

	16:00, РФ, РБ, г. Уфа, ул. Р. Зорге, 59, 301 ПТСиДУ

Запрос предложений № 0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016 на поставку полиграфической продукции (для субъектов малого и среднего предпринимательства) проводился во исполнение распоряжения ООО «Газпром трансгаз Уфа».
Заказчик: ООО «Газпром трансгаз Уфа»
Организатор: ООО «Газпром трансгаз Уфа»
Объем поставки и сроки исполнения договора определены в соответствии с документацией о запросе предложений.
Извещение о проведении запроса предложений № 0002/16/2.2/0072518/ТГУфа/ЗП/ГОС/Э/23.12.2016 размещено 23 декабря 2016 г. на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц http://zakupki.gov.ru, на сайте электронной площадки ЭТП ГПБ https://etpgaz.gazprombank.ru и на официальном сайте ООО «Газпром трансгаз Уфа» http://ufa-tr.gazprom.ru.
Вскрытие заявок на участие в запросе предложений (открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе предложений) было произведено в 16:20 (местное время Организатора) 27 января 2017 г. по адресу https://etpgaz.gazprombank.ru.
В запросе предложений приняли участие следующие организации:
— ООО «ДОМ МИРА»;
— ООО «Новоуральская типография»;
— ООО «МАСТЕР-ЗНАК»;
— ООО «Штрих Ру»;
— ООО «Печатный двор»;
— ООО «Ван гуд».
Комиссия по подведению итогов запроса предложений ООО «Газпром трансгаз Уфа» рассмотрела заявки на участие в запросе предложений, представленные участниками запроса предложений, заключения и рекомендации экспертов и единогласно решила:
1) отклонить заявки следующих участников запроса предложений, не отвечающих требованиям Документации о запросе предложений, в соответствии с п. 2.11.4 Документации о запросе предложений:
— ООО «ДОМ МИРА» - на основании п. 5 Раздела 1 Методики анализа и оценки заявок участников запроса предложений.
— ООО «МАСТЕР-ЗНАК» - на основании п. 5 Раздела 1 Методики анализа и оценки заявок участников запроса предложений.
2) оценить заявки участников запроса предложений в соответствии с разделом 3 Методики анализа и оценки заявок участников и по результатам балльной оценки присвоить следующие места:
1 . ООО «Ван гуд»
Итоговая оценка: 88,40.
2 . ООО «Новоуральская типография»
Итоговая оценка: 64,10.
3 . ООО «Печатный двор»
Итоговая оценка: 63,90.
4 . ООО «Штрих Ру»
Итоговая оценка: 56,84.
3) определить лучшей заявку на участие в запросе предложений – Общество с ограниченной ответственностью «Ван гуд» (630004, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Новосибирск, пр-кт Димитрова, д. 4/1) с ценой заявки на участие в запросе предложений – 692 471,20 рублей (c НДС).
Цена договора в объеме поставки, указанной в документации о запросе предложений, не должна превышать цены заявки на участие в запросе предложений, признанной лучшей.

Цены, указываемые в спецификациях, являющихся приложением к договору, не должны превышать цен, указанных в заявке на участие в запросе предложений в форме № 1 (технико-коммерческое предложение) по каждой позиции.

  13.02.2017
1
PAGE
2